2023 年 2 月吉日

お客様各位

ロンザ培地 まとめ買い新型番（追加）のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまして格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、ご愛顧頂いております下記培地 16 製品の培地製品について、数量割引を適用した型番

を新しく設定させていただきましたので、次ページに一覧でご案内いたします。

本件につきまして、ご不明点等ございましたらお気軽にお問合せください。

敬具

記

■既存品：1 キット単位

型番 製品名 保存/輸送温度 数量

価格＊

（税抜）

00192060 KGM Gold Bulletkit 00192152 & 00192151  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥26,500

CC-3124 EGM BulletKit (CC-3121 & CC-4133)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥36,000

CC-3150 MEGM BulletKit (CC-3151 & CC-4136)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥36,000

CC-3170 BEGM BulletKit (CC-3171 & CC-4175)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥36,000

CC-3182 SmGM-2 BulletKit (CC-3181 & CC-4149)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥36,000

CC-3186 AGM BulletKit (CC-3187 & CC-4123)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥36,000

CC-3190 REGM BulletKit (CC-3191 & CC-4127)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥36,000

CC-3198 HCM BulletKit (CC-3199 & CC-4182)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥36,000

CC-3245 SkGM-2 BulletKit (CC-3244 & CC-3246)  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥36,000

PT-4505 ADSC Bulletkit : Send PT-4503 & PT-3273  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥36,000

PT-3002 HMSC Osteogenic BulletKit PT-3924/4120  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥51,000

PT-3003 HMSC Chondro BulletKit PT-3925 & PT-4121  -20℃ / 冷蔵 1Kit ¥70,000

PT-3004 hMSC Adipogenic BulletKit (PT3102B,3102A,4122,4135)  -20℃ / 冷蔵 1 本 ¥75,000

CC-5034 ReagentPack™ 継代培養試薬  -20℃ 1Kit ¥21,000

04-418Q
X-VIVO 15   含有:L-グルタミン, トランスフェリン,

ゲンタマイシン, フェノールレッド
冷蔵

1L/本

1 本
¥38,500

BEBP02-061Q
X-VIVO 15   含有:L-グルタミン, トランスフェリン

不含:ゲンタマイシン, フェノールレッド
冷蔵

1L/本

1 本
¥52,000

■新規まとめ買い新型番：5 キット単位＊

型番 製品名
保存/輸

送温度
数量

価格＊
単品比較

割引率
（税抜）

00192060/5 KGM Gold Bulletkit 00192152 & 00192151
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥125,875

5% OFF

CC-3124/5 EGM BulletKit (CC-3121 & CC-4133)
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥171,000

CC-3150/5 MEGM BulletKit (CC-3151 & CC-4136)
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥171,000

CC-3170/5 BEGM BulletKit (CC-3171 & CC-4175)
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥171,000

CC-3182/5 SmGM-2 BulletKit (CC-3181 & CC-4149)
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥171,000

CC-3186/5 AGM BulletKit (CC-3187 & CC-4123)
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥171,000

CC-3190/5 REGM BulletKit (CC-3191 & CC-4127)
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥171,000

CC-3198/5 HCM BulletKit (CC-3199 & CC-4182)
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥171,000

CC-3245/5 SkGM-2 BulletKit (CC-3244 & CC-3246)
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥171,000

PT-4505/5 ADSC Bulletkit : Send PT-4503 & PT-3273
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥171,000

PT-3002/5 HMSC Osteogenic BulletKit PT-3924/4120
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥242,250

PT-3003/5 HMSC Chondro BulletKit PT-3925 & PT-4121
 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥332,500

PT-3004/5
hMSC Adipogenic BulletKit

(PT3102B,3102A,4122,4135)

 -20℃ /

冷蔵
５Kit ¥356,250

CC-5034/5 ReagentPack™ 継代培養試薬  -20℃ ５Kit ¥99,750 5% OFF

04-418Q/5
X-VIVO 15       含有:L-グルタミン, トランスフェリン,

ゲンタマイシン, フェノールレッド
冷蔵

1L/本

5 本
¥182,875

5% OFF

BEBP02-061Q/5
X-VIVO 15       含有:L-グルタミン, トランスフェリン

不含:ゲンタマイシン, フェノールレッド
冷蔵

1L/本

5 本
¥247,000

＊まとめ買い型番では、ロットが異なるものが含まれることがあります。

以上

ロンザ株式会社

バイオサイエンス事業部

〒103-0027 東京都中央区日本橋 2-1-14

日本橋加藤ビルディング 9 階

http://www.lonzabio.jp/

Tel: 03-6264-0620 (在庫お問合せ)

lonzakksupplychain.tokyo@lonza.com

 Tel: 03-6264-0663 (技術サポート)

bioscience.technicalsupport.jp@lonza.com

http://www.lonzabio.jp/
mailto:lonzakksupplychain.tokyo@lonza.com
mailto:bioscience.technicalsupport.jp@lonza.com